


AJO-OHJE    

”HOUSE KASTRI”
LENTOKENTÄLTÄ KANSALLISTIEN KAUTTA (NEW NATIONAL ROAD)

Huom! Metri/kilometrimäärät ovat suuntaa-antavia, koska kun tein tätä, autossani ei ollut metrejä laskevaa trippimittaria.

n. 400 m  lentokentältä lähdettyäsi ensimmäinen risteys josta vasemmalle

n. 3 km saavut liikenneympyrään josta oikealle suuntaan ”Hania”

n. 4 km Y-risteys, josta jatketaan vasemmalle ylämäkeen

n. 500 m liikenneympyrä, josta suuntaan ”Souda”

n. 6 km lasketellaan alas Akrotirin niemimaalta; risteys josta suoraan / vasemmalle läpi pikkuku-
jien kunnes saavut liikennevaloihin (oikealla puolella iso IN-KA market).
Liikennevaloista oikealle suuntaan ”Rethymnon”

n. 500 m iso (laaja) risteys, josta vasemmalle suuntaan ”Kissamos”

n. 500 m noustaan rampista oikealle Kansallistielle suuntaan. ”Kissamos” (ramppi tulee vähän 
puskien takaa)

n. 16 km ajellaan Kansallistietä kunnes opaste ”Platanias Old Road”, laskeudutaan alas Kansallis-
tieltä oikealle ja edelleen oikealle Plataniaksen suuntaan

n. 1 km T-risteys, oikealle suuntaan ”Platanias”, heti sillan ylitettyäsi olet  jo Plataniaksen kylän 
alueella ja sen Päätiellä.

n. 2 km oikealla ”EKO”-huoltoasema; se sijaitsee Plataniaksen pienen keskusaukion laidalla, jonka 
jälkeen vain muutaman kymmenen metrin päästä tulee kyltti oikealle ylämäkeen  ”Pano Platanias”, 
kurvi on tiukka ja tulee vähän yllättäen, joten ole tarkkana
  
  Jatketaan mäkeä ylöspäin, tie kaartaa hissukseen vasemmalle ja puolivälissä mäkeä 
ohitat (toivottavasti) keskellä tietä kasvavan puun.   Jatkat ylämäkeen kunnes tulet T-risteykseen, josta 
vasemmalle
 
  House Kastri  on toinen talo vasemmalla (ensimmäinen on risteyksessä).  Matka 
EKO-huoltamolta perille on noin 1 km

  Tämä ylämäkiosuus päätieltä risteykseen, jossa puu seisoo on yksisuuntainen ja reitti 
pätee vain kotiintultaessa. Muut kartat jätän huoneistoon, josta voit katsella reittejä rauhassa.  Plata-
nias on pieni, ei siellä eksy, vaikka ohjeet saattavat olla sekavat; kaduilla kun ei siellä välttämättä ole 
nimiä

 
  


